pública municipal de saúde do Município de Contendas do Sincorá- Bahia, 
CONTRATANTE e de outro lado, a Sra. Joice Souza Lima (PSICÓLOGA), 
14.XXX.XXX-02 SSP/BA, CPF nº. 075.XXX.XXX-86 residente e domiciliado na Rua João 
Bento da Silva, nº 151, Centro, Contendas do Sincorá, pelo valor estimado de R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil reais). Referente à. (prestação de serviços de Psicologia). 
Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 03 de novembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº. 055/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, — Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

municipal de saúde do Município de Contendas do Sincorá- Bahia, CONTRATANTE e 
de outro lado, a Sra. Joice Souza Lima (PSICÓLOGA), 14.XXX.XXX-02 SSP/BA, CPF 
nº. 075.XXX.XXX-86 residente e domiciliado na Rua João Bento da Silva, nº 151, Centro, 
Contendas do Sincorá, pelo valor estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Referente à. (prestação de serviços de Psicologia). Para o ano de 2025. 

Contendas do Sincorá- Ba, 03 de novembro de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

Processo de Inexigibilidade n.º 055/2025 1.